

RECIBEMOS DE SDI DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº38

SÉRIE:1

SDI DISTRIBUIDORA LTDA

CARMELITA DRUMOND DINIZ, 62, LOJA 6

PARQUE MARACANA - 32042-430

Contagem - MG

3136567716

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

38

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0635 5019 1100 0187 5500 1000 0000 3813 8847 4200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256700741437 06/06/2025 08:27:24

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias / Produtos

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035969180009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

35.501.911/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ / CPF

00.794.227/0001-56

DATA EMISSÃO

06/06/2025

ENDEREÇO

DOS TAMOIOS, 462 SALA 506

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

30120-050

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/06/2025

MUNICÍPIO

Belo Horizonte

FONE / FAX

3125514412

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:25:54

FATURA / DUPLICATA

001

06/06/2025

5.593,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.593,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.593,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
LENOL1	Lencol algodao	63022100	0102	5102	qt	170	32,9000	5.593,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 06/06/25
Assinado por: [Assinatura]
MG 15 287747

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

02364360018

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Colocar observação
PARCERIA 005/2021
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO